
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 12:24:43

info@prahacomputers.cz
608697573

UMAX SMART SCALE US10C

Cena celkem: 899 Kč
 (bez DPH: 743 Kč)
Běžná cena: 989 Kč
Ušetříte: 90 Kč
Kód zboží: ACCUMX1004
Part No.: UB602
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX Smart Scale US10C

UMAX Smart Scale US10C je chytrá váha nové generace, která využívá pokročilou technologii pro sledování hmotnosti a
dalších tělesných parametrů. Smart Scale analyzuje tělesné složení až 14 různých parametrů a měří hmotnost
prostřednictvím bioelektrické impedanční analýzy (BIA). Váha je propojena bezdrátově pomocí Bluetooth 4.0 s mobilní
aplikací Feelfit Health Fitness Tool v češtině, což umožňuje kontrolovat naměřená data, která potřebujete k převzetí
kontroly nad Vaší kondicí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: hmotnost, BMI, hodnocení postavy, hmotnost bez tuku, podkožní tuk, objem vody, metabolický věk, BMR, svalová
hmota, kosterní svaly, viscerální tuk, proteiny, tělesný tuk, metabolický věk
Nosnost: 0,2–180 kg
Odchylka: 50 g
Napájení: 4× 1,5 V AAA baterie
Displej: ano


